平成２７年７月５日

各中学校長 殿

茨城県卓球連盟会長 中川 靖雄
（公 印 省 略）

平成２７年度茨城県卓球選手権大会ジュニアの部兼全日本卓球選手権大会ジュニアの部水戸地区

予選会の開催について

標記のことについて，下記の要項により開催いたします。

つきましては，中央地区予選を通過した貴校卓球部選手の出場方，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年８月１９日（水）

※ 午前８時４５分頃開場 午前９時３０分頃試合開始

２ 会 場 水戸市民体育館 （水戸市水府町８６４－６ ＴＥＬ０２９－２２５－６９３１）

３ 主 催 茨城県卓球連盟

４ 主 管 高体連水戸地区卓球専門部

５ 実施種目 男女シングルス

６ 試合方法 トーナメント方式

７ 地区代表 シングルス 男４８名 女４０名

８ そ の 他 （１）中央地区予選を通過した選手で，当日不参加となる場合（推薦を除く）は，

８月４日（火）までに

勝田高校 吉岡 浩 宛連絡をして下さい。
ＴＥＬ ０２９-２７３-７４１１ ＦＡＸ ０２９-２７６-１６５０

Mail yosioka.yutaka@post.ibk.ed.jp

（２）今大会予選通過者は９月２０日（日）・２１日（月）に行われる茨城県予選会に参加でき

ます。高体連の方で一括エントリーしますので，新たに申し込む必要はありません。

なお，推薦選手については，県予選申し込み先は中体連委員長ですので，各学校においてエ
ントリーをしてください。